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Zmiany w funkcjonowaniu komunikacji tramwajowej w
Czeladzi - czytaj całość
W związku z realizacją przez Tramwaje Śląskie S.A. zadania inwestycyjnego „Modernizacja
torowiska tramwajowego w Będzinie ul. Czeladzka od ronda Nerka do wiaduktu nad DK86”,
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że od dnia 19 maja nastąpi wstrzymanie ruchu
tramwajowego pomiędzy „Nerką” w Będzinie, Miastem Czeladź.
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07 maja 2025 Zmiany w funkcjonowaniu komunikacji tramwajowej w Czeladzi - czytaj całość

80. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj
całość
W czwartek, 8 maja, o godz.12.00 pod pomnikiem poświęconym pamięci pomordowanych i
zamęczonych w niemieckich więzieniach i obozach koncentracyjnych w czasie II wojny
światowej (u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej) odbędą się miejskie obchody
Narodowego Dnia Zwycięstwa i Wolności oraz 80. rocznicy zakończenia II wojny światowej.

06 maja 2025 80. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość

Czeladzkie Talenty 2025 - czytaj całość
Wyjątkowe talenty poszukiwane! Potrafisz rysować, malować, rzeźbić, śpiewać, tańczyć, grać
na instrumencie? Zgłoś się do nas! Właśnie rusza Przegląd Czeladzkie Talenty 2025.

06 maja 2025 Czeladzkie Talenty 2025 - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

05 maja 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
Miasto Czeladź po raz kolejny stanie się kulinarnym centrum regionu! W dniach od 9 do 11
maja Park Grabek zamieni się w tętniące życiem miejsce, w którym zaparkują najlepsze
foodtrucki.

05 maja 2025 Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość

To była udana Majówka na Piaskach! - czytaj całość
1 maja, w malowniczym Parku Prochownia, zainaugurowaliśmy sezon plenerowych wydarzeń w
naszym mieście. „Majówka na Piaskach” przyciągnęła mieszkańców, którzy przy pięknej,
słonecznej pogodzie i w rodzinnej atmosferze wspólnie świętowali początek maja.

02 maja 2025 To była udana Majówka na Piaskach! - czytaj całość
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Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w uroczystych obchodach Narodowego Święta
Konstytucji Trzeciego Maja.

02 maja 2025 Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj całość

Majówka na Piaskach! Zapraszamy 1 maja do Parku
Prochownia - czytaj całość
Już 1 maja zapraszamy do Parku Prochownia na „Majówkę na Piaskach”! Będzie to idealna
okazja, by w rodzinnym gronie spędzić czas na świeżym powietrzu i cieszyć się majówkowym
klimatem. Startujemy o godzinie 11.00!

01 maja 2025 Majówka na Piaskach! Zapraszamy 1 maja do Parku Prochownia - czytaj całość
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Forum Deinstytucjonalizacji w Pałacu Prezydenckim:
Czeladź w gronie wyróżnionych miast - czytaj całość
Dziś w Pałacu Prezydenckim w Warszawie trwa Forum Deinstytucjonalizacji, którego siódma
edycja przebiega pod hasłem: „Uspołecznienie, upodmiotowienie, personalizacja”. To ważne
wydarzenie społeczne odbywa się z inicjatywy Rady ds. Społecznych Narodowej Rady Rozwoju i
stanowi przestrzeń do dyskusji nad wdrażaniem środowiskowego modelu działań społecznych w
Polsce.

30 kwietnia 2025 Forum Deinstytucjonalizacji w Pałacu Prezydenckim: Czeladź w gronie
wyróżnionych miast - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na maj 2025 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w maju 2025 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam w tym pomoże!

30 kwietnia 2025 Czeladzki Imprezownik na maj 2025 - czytaj całość
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